INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GORI|ERND DEL ESTADQ

Juntos o ) emos

Fecha:

21 de octubre de 2024

Nombre de la Dependencia: Secretaria de ]

ion y Desarrollo Econémico

| DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno); No de Empleado: | No de viético:
[
Humberto Antonio Meléndez Alberdi 1019052 | VI-2024-104-625
| i

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTIR AL “FORO DE COLABORACION PARA SEMICONDUCTORES MEXICO-EUA" CAPITULO 3: CIUDAD JUAREZ

Director Industria Jefa Departame dministrativo

PASAJES TERRES el
Factura Fecha Concepto l
N Total 3 g
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la p puestales,” 7
L1 4 e & \.{;_..‘ 7
PASAJES AEREOS "J Ii o
Factura Fecha Concepto Aeralinea Ruta del viaje [ Total
$ =
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS {HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura 3 Fecha '| Concepto Establecimiento Total
FH-54267 17/10/2024 Hospedaje FOUR POINTS JUAREZ $ 2,590.90
3443 16/10/2024 Consumo OXX0 $ 182.50
31981 17/10/2024 Consumo REST. LA CABANA $ 483.00
SNBID 84455 17/10/2024 Consumo CAFE SIRENA $ 142.00
i .'
| Total $ 3,398.40
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de fa
Comision que desempenie; que los datos contenidos en este famto son ciertos y iTota! Gastos ; $ 3,398.40
Weswmdoa@ bswahmmmmmmm (-) Pasajes y Viaticos recih'idog $ 4,342.80
el inc de la G como por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) s 944.40 |
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
//'j/% /?»
Héctor Miguel Samaniego Gamez C.P. Laura Rocio ingliez Hernandez




® EMISOR - FACTURA FH-54267
Razén Social:  OPERADORA TURISTICA PASO DEL Tipo Comprobante: | - Ingreso
F O U R. k NORTE i Certificado: 00001000000518003285
i SIFIHESTISES Fecha Emisién: 2024-10-17 07:03:21
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000509848563
Direccion: s G B e iy Eiponitye. Folio (UUID): 02693890-6418-4757-8416-
Chihuahua C.P 32472 €4618a233204

BY SHERATON

Ciudad Juarez

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI — VERSION 4.0

Fecha de Certificacion: 2024-10-17 08:03:23

Exportacién: 01
SUCURSAL R S o
Nombre: Hotel Four Points by Sheraton
Ciudad Juarez - Recepcion
Lugar de Expedicion: 32349
Direccion: Avenida Del Charro No. Ext.215 Col.

Partido Diaz Juarez Chihuahua

ADDOOOOULI 1010

Aut. : 919948 .
161072024 21318237 b

MELENDEZ AL B[H.[J{;'HIMHEHIU _I F BF J
% 15 OCT. 2024

Fecha:

WE OBLLGD BN | ps TERMINGS BAGDS
AL REVERSUO DE EsTE DUCUMENTD

GETNET vd.10.0

LS01306189R5

Pagina 1 de 1

'RECEPTOR e i : :
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE C_HIHUAH UA RFC: GEC981004RE5S -~
Uso CFDI: G03 - Gastos en general //’ Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cédigo Postal: 31350 Z
Huesped: Melendez, Humberto / Check In: 2024-10-16 / Check Out: 2024-10-17 -
Folio: 54146 Habitacién: 0713 Reservacion: 227718
S i L = PRODUCTOS Y SERVICIOS ; : B e
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcitn Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90111501 - OPE- 1.0 ROM  Habitacién Room Charges $2,310.00 0.00 02 002 - IVA $2,310.00
Hoteles FPCJ1541461 Base:$2,310.00
7.10.2024 Tasa: 0.08
8:03:10 Importe: $184.80
Factor: Tasa
Subtotal: $2,310.00
Descuento: 0.00
IVA (0.08): $184.80
ISH: $92.40
1AL: $3.70
Importe con letra: DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS 90/100 M.N. Total Comprobante: $2,590.90
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Total a Pagar: / "'$2,590.90
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito = -
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado LSO1306189R5
{SELLO DIGITAL DEL CFDI - e ! e
VBQGMrHDYKsPTDaunnomszwazBYZ\g? jzyUvBFIITy3gXFEMQYQ1CFA3Z W3 2p3dzwDowf 1 WzCR
pog+ MsBShBH-+atAtinwl5+PrHAGAGLADKZIQFTXs Y aStKOmM 7 AlzkPOv4 T loxVSBSL+JPhJI2 TGNNUE e. _ [FoBdl
annIEiE1mJg_(_)Ia_'I_'EIAthMOXszM&tNvr-_tyDererCSisOQ?fSwSRBWQ_JFAOMJIAQHS»HquannE - ]
SELLO DIGITAL piE e e S g s VNS o
EsgulkmXyE7EtBMC5uQFINprirl X20H[EcrBmkA3VoAKE TG 1vHAPZLO1L7uU2CLICUJpJINCE M FOLE | UNTS JUAREZ ~  match
HHZPzHQI4942KS 30/ TGOMhT OmpG/in7ZPxHItMsBHVI+7 v JkBBZAMMyJCyfgCit4Zhd/UEW. XeAhd (O001Y L POLNTS JuAREs © ibzsx
6L _thj9+SDx1dNAt(_5d3QUCLn5 IIQwIOFUSX8NnqR2ZT 23T pootd 1 sArCUa/EBUZUTQSBIZHIUW AU CHARRD 215 2
'CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SA' B wTIb0 D17, oy !
.1 J02693390-6d18-4757-84154451332332%02693390—6«113—4?5?-3415- e .E_“'_"’v" AL FOUR POIN Juske
£4618a233204]2024-10-17T08:03:23|LSO1206189R5 VBQGMTHDYKSPTDaumomaZpSMBYZ‘ s AJETA: axxKaxrEeTy 5mCC
V5MeoddUB3ASzeZiirKKxBkI76/gF 32zaE+rX EseMzCRpog+ Ms8ShaH+HatAlirwl5+PrHAgAGLApKzIC  CREDITO/BGA yisa 3Jmcho
huDZQEvdmQJC3g6e+{Hs3zFDASXGIgEBWWgFoB4laSxniBiE 1mJgOlaTEIABRAMOXrlsMAWIvHy X =|00001
000000509846663] “C-L-I-E-N-T-E-
APROBADA
IMPORTE
¥ 2,590.90 Mxn
Oper , ; 71421783
Ref . 202410162218 14 e
ARQC: ”’““"“"JBJD
AlD:



Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

CADENA COMERCIAL OXXO *
R.F.C. CCO8605231N4

Factura:

CP: 32800

i.ugar de Expedicién

Serie: 10CHI

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Exportacion: 01 - No Aplica

eb04e833-db73-4f90-ae30-ad3bdb7598db

Niimero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672

Fecha de emisiéon: 2024-10-21T12:45:03
Fecha de certificacion: 2024-10-21T13:45:04

419841241021194503443 _—

Direccién: V. CARRANZ A

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA

C.P : 31350

Colonia: OBRERA

Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

RFC: GEC981004RE5
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cantidad Clave ID Articulo
1.00 EA 50192100 PAPAS PRINGLES ORIGINAL 67 GR
1.00 EA 50201708 160Z KOB VAINILLA
1.00 EA 50181905 BARRITAS PINA 2P 75G MLA BIMBO
1.00 EA 50181900 PAN DULCE MANTECADAS BIMBO 125 GR BOLSA VAINILLA
1.00 EA 50202306 REFRESCO COCA COLA 355ML NR PET
1.00 EA 50161815 TRNT EVUP 185 CANELA 30.6G

Precio Unitario

43,52 3.48
33.62 5.38
22.22 1.78
27.78 2.22
12.50 2.00
24.14 3.86

Impuesto Importe Objetoimp

43,52
33.62
22.22
27.78
12.50
2414

02
02
02
02
02
02

Forma de Pago
28 - Tarjeta de débito

PUE - Pago en una sola exhihiciAn

Cedens Conercial &

Fiftoun Hta. Husero 1235 Colonia talle

o Leon U.P. 64450

_ 7 /ﬁmozq 12:13
1661 & LA i 49,80
Hili e TREONR L ¢ 1 RHN N
COURTOLE :'J,;ji“\ e 1 14,
PRINGLES DR(GIRALE (0 1 47 .6
BARRTITAS PIWR 756 H M
j_ﬂ:lﬁ EULE 108 CANELA 1 24,60 )
Fal _ta: ? Tatil. § 18250
10RO g TRELTon: § 11 24/

CIEHTD DCHERTH ¥ Doy sfuns 50100 M.
Fago Eleetinnicg. 42 A0

friiigy
BB

P

WELE

UL
Gili: fil
FRLIIE
.
#
il

T e (100 Ll S BE CREGT
LGN el HEE O PG
fEOLEARTE FL lnpis £ Tt
DRl CHRTRETY BE APERTNG OF (ReD
it [EL TGRS RIABTENTE TIEHEN
: i

i
AT

SUBTOTAL
TASA IVA 0.%
TASA I[EPS 8 %
TASA IVA 16 %
TOTAL

163.78
0.00
7.48

1.24
182.50

LWQOQ5DE+X+hhGvndOrrUMXfOGy1PuUQCgE9n38g+NFQIYP4j27pONRLO
‘VJRBXGRV7xIGTpNxaHAezpeped0AuLdBdhtvG7CSbjOeloZ fF3WIE/Z UKV
6280Tu8roYNatfsfDOChzRszX2Bl)IzTOnrznqo8j4jZ VEkSMAongZ NB+QcrE6

W/Q7ABVQ==

WHAALMguv42|/NBCIVQAY+2R8xmjxmvve+Um2iWad05t7N 7dFglrDK5tx
MEW3iQk2mV38hXAGSE7xFXr6Sb4216Tde0AKTIge 7 7RiuULQ+BKSNHWbev
aKKGVicxOWbhKOhUOaVzmOKMOfsBRYS jkgY/Nfc2w6H v+R+PwHIGYgS cp

J/dcjgq04DsA==
|2024-10-

zDoTTRTSynDYBVDjuimtQei2 TLwQoQ5DE+X+hhGvndOrrUMXf0Gy1PulQC
Gz1VR3c8cdHeMru70yg3k3g+vJRBXGRV7XIGTpNxaHAezpeped0A9uLdBdh
N+B1oQClgxNJQHDOQP47prk6z80T uBroYNatfsfDOChzRszX2BljizTOnrzngo
RSM+2XAo0vNVeFhlc50IFcuW/Q7A6YQ==|00001000000505750848||

mpresa de un CFDI.

15 OCT. 2024

No. 0D

1/1



OPERADORA DE ALIMENTOS GIVO Fechay Hora

2024-10-1?%5:13

RFC: OAG120221PB8 /" Fecha de consumo

17 de Octubre de 2024
Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales St

Factura
Telefono: 6566484190 E-mail: facturacionlacabanamisiones@gmail.com 31981
Domicilio Fiscal: BOULEVARD TEOFILO BORUNDA No. 8681 Int. FR5
PARTIDO IGLESIAS
JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32663
Datos del Cliente
Cliente: 1228543 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RES / Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE-Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general / '
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos - Exportacion: 01 - No Aplica
7/ 0.C.# 30087
Moneda: MXN
? Objeto Clave Clave y )
No. Cédigo  Descripcién Impuesto  producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
o1 Limonada 02 50202300 C62  Uno - 10000 - 418667 000 4167
02 Caldo Res CH 02 90101500 ce2 Uno 1.0000 128.7037 0.00 128.70
03 Tacos de Sirloin 02 90101500 ce2 Uno 1.0000 276.8519 0.00 276.85
Parl.lda Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
41.67 IVA Tasa 8.00 % trasladado 3.33
02 128.70 IVA Tasa 8.00 % trasladado 10,30
03 276.85 VA Tasa 8.00 % trasladado 2215
Subtotal: 447,22
CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 8 %. 35 78
Total: /33 00
Propina:
Sello Digital del CFDI
Gfl«y‘!Uﬂs‘\lhﬂ'AMlﬁﬂﬁTKquCSIEmtfﬂeﬁ'lln\l'"‘nﬁ\'l" ol 3 'Mﬂ“w""i‘p TapiXaAT bemavUllLy TEHodW Tolga T BIREEIR BLVEYZ DWD opleKa Tzi51 Taung Puy
LivouCtPLogeFYBEZ DE0BTECECmMOioPEEakICS 5IM&(\'RlTwCi}seTr\erQODemN?ondpy\NS?xEm. mpAtjOtelelSmex D3| YQ==
Sello del SAT
OE. ir0cv 760 CAEL G 3 Y S\VyrpOhUZwRBF G2 To+ s 3HTwWE T LG 3Py O1KADdY Gul QLT S8hagRePOFcdiNF 3r00P2C DI M gy BFUIRvKI 1 SwVVBgAEUd

YJAWhIIZ?u2BRs'DBWT25%0!«-!4nLtDo&*“ﬂTJSthncTCMFxCFMzmM?M DSTsJB‘gVEerZI:O:aBzoI:IrocEZpCGM 1500l POTot GO+ BILOBVE Tz +GIPENLFYFENT +whAhdixIDif==

Cadena Original del complemento de certificacién dlgital del SAT
i1 1|f5Eade21-TT01-407 3 10-17T19:36:224CAD1 00607R Y 8| ChghuBBubOx MbIAKS T KuqQC S EqeA+iQcr QExULABAT; ji H'UMT'."JUTgplx-lATI
bbmigy

LRIUY TEF 0BG, iRBLVEVZDWDop kg Tzix 51 TaxnpPywl IvauCtPLoga FYE, MDEQE; zoEQmﬁoPﬁEﬁCS*SldMsmlTwC\)seTr\tI M}Cﬂ;‘?
mpAl|OteJelSmex) Q==|0000 247013)] ;..

Version CFDI: 4.0

=1 « Version Timbre: 1.1

; .-{ Folio Fiscal (UUID): f58a4c21-7701-4b73-a859-1d2b82f7Tbd90 }I 5 BCT ?E}Zli
o J No. Certificado: 00001000000705492546 . -
No. Certificado del SAT ; 00001000000507247013
"..' -I'||_; Fecha y Hora de Certificacion 2024-10-17T19:36:22
Lugar de Expedicion: 32663 \‘ F)fr ( I
Sello SAT: h"lﬂBBtﬂBnBYOEZ.I'AVZW1BD]20YwaG1rﬁKlBIFDCV\@?Gme45UXQ31 YSVyrthUZwa&'FG!I{ZYﬁsB -~
HTwE7UQ3FyDMidRxIVen27WIgVXqkBRaVSVKO1KXDdYGul QUxUTSShsgRePDFediNF3wO0PzCD3/1vM
Este d to es una rep ion impresa de un CFD!

Emitido en: 32663 Pagina: 1 de 1
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FACTURA

SNBID 84455

CAFE SIRENA

CSI1020226MV4
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  GO3 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 32618

SUCURSAL: 38329

TICKET: 198601831
FECHA DE EM|SION: 21/10/2024 01:16:06 p. m.
LUGAR DE EMISION: 32618

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES /

REGIMEN FISCAL /663 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | W | IMPORTE | O%ET® | impuesTo | TPO | mipoTAsA
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% A Unidad | 13148 131.48 02 002-IVA|  Tasa 08%
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 17/10/2024 /

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion MNo. Certificado Digital

BO03BOFE-B17D-4331-89D0-63406ECABG53 21/10/2024 01:16:09 p. m. 00001000000515723672

SUBTOTAL $131.48
m $10.52
‘E a- _$142.00

-

Método de Pago

PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0
No. serie CSD SAT

00001000000708361008

Sello digital del emisor

ima2GA0ovAiGCUImoG pmcmmxcvna\mEnaMuevqsech;‘rTqHANyJEnnugmoFgmemnzmcoo:wwokmmwsmmscplnmmmﬁmmwnm,ms
ivMaY3l+c2TnZg’ [+ pBPHauM2q11zK40kTThITPa 10N 2CFfrcuClvaHgMZFY QY CIWmMDFierCwl V1 Uhgb
}(Nq,i..ll\'\l‘lBTl:iB\-l‘!!bz‘..izqeHEZm'STeS.JJ:»\Qqnu\»:NYCI=

Sello digital del SAT

ZCAhBOBUBWSEEGXWUTWTIVeTNriinDAOW.ISTSEGSd+HEXHGec+Hvxh2Eighwsl nzu5mmwm-mmms«mm?mcmm¢ammuaew
miMHOQ IngmdpkgBsWZ74MB4SoiBDvX5MWaHISSeaMIBZEMHIoI7bATCAshvLifoiBwvboHiZKEhGmOMAIBGZAFDYS3KX 2D TXOUKIIBKIpRY gl !

nperid,

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

11.1/8003BOFE-B17D-4331-89D0-53406ECABBS3(2024-10-
21T13:16:09|INT020124V62]ma2G400v4|GCU 1 maGDZ YpANCOVIKXGVIVENBMUNGBE2GgsTTqH+ NGIUEDbUGWy0F gFaA3Y +gnReH1 ClHxcsrE JoDOKSKDIudugSs+ FzinaCHmkaCPINfwe!
PMGEFmH+Pmy+F (31+c2Tn28110 yarg; BﬁumYBPFﬂquem‘mmgmsuapBPHme 12KAQKTTh37P510IuNAYXXFf+cuCkvsHgM2F A
1ave. ertCwLV1U QUAVIETG {E2wSTe5.Jowdably+eNYQ==]0000 all

1de1




Starbicks Coffee Las Hisioms
Expedida en:
Blud. Tiofilo Borunds Mo, 868)
Col. Partido IL]‘E-,“;I C.P. 32618
Col. Tuares i?hihw—zhl_ia

TABLE# 0

SERVER 1026/ Tam S

CHECK # a0

MID 9486703
Horkstation 1
Server 1026
Tanle U
Fecha 171042024
Hora 18:32:117
TID PAULP [us-B07279419

Tipo de larjeta _
visastandarderedit

Tarjeta wickaBO72
ALD AOLOC00031010
Moo de entrads e
CWM res, PIN VERIF ICADD
Auth. code 914750
Tipa BIENES_SERVICIOS
referencia 986E0-000455
Anrobada

Total MYN 142.00
Propina:

Total:

Firma _

1 agree to pay ahove total
according ta my card | ::::LM‘
aoreement.

k ok ok w Copla Cliente # % = &

Starbucks Coffee Las Misiones
Expedida en;
Bivd, Tiofiio Borunda MNo. t‘EJB!
Col. Partido Tglesias C.P. 32R18
Col. Juares Chihuahua

1026 Jami S

198601831

L,hk 9860 G‘s‘ 0
U{:ti:‘é& 06: 31PM/
Lutjl:ny
1 Pan de Mierto 91,00
1 G0 Cappuccing 72.00
GD-Shot Espresso £
ﬂ feslactosada §¢ 16.00
G0 PUT-Calie Noral
G T Vainitla % 9.00
Azucar Dieta Spl
KXCHOCNEG 2
VISA OEBIT0 142.00
Total $ 142,00
Fagead $ 142.00

: —Iu‘n Crieck Lm'm. R
U124 06:32PK----

Ciento cuarenta y tos pesos, )/
100 M.N

LA INCLUING

——————— ==(ONeKI0N 3 Internet===-==
?una Infinitum Movil
Ustaria:starbucks@inf initumey 1)
Contrasena: FIZZ1018

Puedes  solicitar  tu factira
al realizas tupaw o silo
prefieres, obtenla en el portal
https: //alsea. interfactura. con
Activaciones v recags de
Starbuckscard 1o son facturables
Tienes 30 dias aturales para
realizar tu factira

===={latos para Facturar====

Ticket : 198801831
Tienda : 38329
Fecha : 17-10-2024

FEGIHEN FISLHE y N}ﬁ

EafeSnrena, S deﬂi_ de["'.-'
RFC: CST-0202726-Mv4
Avenida Revolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes
1on Alvao Obregon
Ciudad e Mexico
190 Postal 01040,
Centro de Atencion a Clientes
01.800.288.08.48
tuspinion@starbucks. com.ms

15 OCT. 2024

OONA AQUT
VA X

VIATICOS No. 005
MENDS HAMBRE

vapormicuenta.arg

Va par mi Cuenta

&S operado por

Fundacion Alsea
A.C.



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
HUMBERTO ANTONIO MELENSDEZ ALBERDI

Referencia: Folio Internet:
20240565831544319269 20245658315

Folio 999197166
Fecha de pago: 29-11-2024
Hora de pago: 10:41
Autorizacion: 646525
Importe: $944.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

GUSERNO DLL EGTADG

12/11/2024 10:08 AM

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 254

R. A 948935
DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1019052

NOMBRE HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI

RFC MEAH700530M80

DEPARTAMENTO 10431022 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO
INDUSTRIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO
IMPORTE DEL VIATICO

IMPORTE COMPROBADO

IMPORTE DEVOLUCION

2024 - 625

4,342.80
3,398.80

944.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90489367

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA >

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS Doy, 154
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XVIRPOO4
PROYECTO: ?&9 Soclr
VI-2024-104-625
BUENO POR: 4,342.80 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024

MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 4,342.80 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL "FORO DE COLABORACION PARA SEMICONDUCTORES MEXICO-EUA”
CAPITULO 3: CIUDAD JUAREZ

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10431021-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE INDUSTRIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA .

VIATICO SOLICITADO POR:MELENDEZ ALBERDI, HUMBERTO ANTONIO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI PERIODO:16-0CT-24-17-OCT-24
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:.JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1019052
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431022-342-1S039B1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 4,342 .80
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO:1 [ PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE:0 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:0
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHER FERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
| MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 16-0CT-24 17-0CT-24 1 1 NO §77.13 3.365.67 977.13 3,365.67 4,342.80
JUAREZ
TOTAL VIATICO:4,342.80
TOTAL:4,342.80

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. ’

Do )

-

AUTORIZO BENE 10
SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR MIGUEL DOMINGUEZ HERNAI LAURA ROCIO HUMBERTQANTONIO MELENDEZ
ALBERDI
DIRECTOR JEFA DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ii1, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SO
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR ON
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDI
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua"

by T S W o Y
VIATICOS No.o7>



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10431021 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE INDUSTRIA
VI-2024-104-625

OFICIO DE COMISION

HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
10431022 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL “FORO DE COLABORACION PARA SEMICONDUCTORES MEXICO-EUA"
CAPITULO 3: CIUDAD JUAREZ

Datos del vehiculo:

NGm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 16-0CT-24 - 17-0CT-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Y A
/ o 4;%‘_, %
AUTORIZO

SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR MIGUEL
DIRECTOR

- mm A NEeN 7 | 2 - ‘:;‘)
VIATICOS No.d2.



DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10431021 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE INDUSTRIA

OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-625

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ
ALBERDI..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-0CT-24 17-0CT-24 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR MIGUEL
DIRECTOR

e,
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-625

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431021

NOMBRE DEL COMISIONADO: HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI  NO. EMPLEADO:
1019052

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTIR AL “FORO DE COLABORACION PARA SEMICONDUCTORES MEXICO-EUA” CAPITULO 3: CIUDAD JUAREZ

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se logré reunir a empresarios, académicos y lideres de EUA y México buscando consolidar a la regién como un nodo
estratégico en la cadena global de suministro de semiconductores.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Apoyo en la organizacion del evento y representacion de la direccién de Industria

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Seguir apoyando iniciativas y esfuerzos para posicionar a México como un actor clave en la industria de semiconductores

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431022-342-15039B1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 4,342.80

TOTAL 4,342.80

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO: e I

- F Y %V% {4&,{3 P
B, FRBA!
AUTORIZO

SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR
MIGUEL ROCIT
DIRECTOR JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

15 0CT. 2024

COS No.0




